[image: image1.png]PROTOCOLO 2717/2017 - 26/06/2017 14:21

INDICAÇÃO Nº 1455/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado equipamentos para atendimento de emergência na unidade do Psf 08 12 Porto Seguro Dr. Jose Chaves, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, S/n - Porto Seguro - Itatiba, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que seja providenciado equipamentos para atendimento de emergência na unidade do Psf 08 12 Porto Seguro Dr. Jose Chaves, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, S/n - Porto Seguro, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes, uma vez que houve casos de pacientes que tiveram perda de consciência devido pressão baixa ou alta.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS